OGGETTO: Cause sventi Giudise di Pace avversg cartelle emattorisli e contravven.
zionl al o.d.=s. Sig.ra B i + 3.

L'anno duemila %‘Lﬁ N giomo Jw’ﬁﬂ s alle ore /f 2€ 0 2

ded mese di Bﬁv\kﬁﬂf nel Palazzo di Citta e nelig cgnsueta sala delle

adunanze, in seguith ad invito d; convocazione, si & riunita la Giunta Municipale con lintervents dei Signort: %;

00 L géém%.ﬁ

Presiede iz seduty éQg %‘]%C}“_g Qi/s “EQ‘W&! '

T

Sono presenti | signor Assessori:

Prasent] | Assent] m:
1) Rag. Michele Tasca | E P
m_)” ’ : j 11 R |
2) Geom. Salvatore Battaglia ;
N .
3) Dr. Giuseppe Malfitano ) ~
- NP 2o
4) Geom. Francesco Barone I's
O
5} Dr. Giuseppe Arezzo ' ;
%
6) Rag. Giovanni Campo
7} Sig. Francesco Ploggia v
A
8} Avv. Emanuela Tuming ‘ n 7

o s _ ﬂ : \ S
Assiste i \J} V(4 Segretario Generale Dott. \ﬁ\___ et A = % ) .
N

It Presidente, constatato che il numero dai presenti ¢ legale, dichiara aperta la seduta e invita | convenutt g
deliberars sull argomento in cggetto specificats



LA GIUNTA MUNICIPALE

~Vista la proposta, di pari oggetto n. 50 /Sett. VU del (2L 2003

-Visti § pareri favoreveli sulla proposta espressi al sensi della LR, 11/12/1991 nd48 o
successive modifiche: ’

- per la regolarita tecnica, dal Responsabile del Servizio: |

- per la regolarita contabile dal Responsabile del Servizio di Ragioneria;

- sotto i ;:)rcsﬁim delia legittimita, dal Segretario Generale del Comune;
-Ritenuto di dovere provvedere in merito;

- Visto l'art 1% deila LR, n.44/91 successive modifiche;

ad unanimita di voti resi nelle forme di legge

DELIBERA

sApprovars la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte integrante e
sostanziale e farla propria.

il

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE

Rll? Riceng] .




e

Letto, agprovato e sotioscniito. i %ﬁ%\
£

L SN
il scifoscritto messn mjuﬂme attesta che copia delia presente deliberazione & stata affissa all Albo Pretorio
7 };f% j{, % primo giomo festivo successive alla data di adozione.
e

L0

l\ ga%g@mzmm ENERALE
e

> L W W BosssaraitosSmceny
©F

R

La delicerazions rirnans affissa fno al Y /5”/,9 B per quindici giomi consacuytivi,
Fd 7 -

Ragusa, i ?;&’aféf/,;::j 5,‘“ %ﬂ%@(%@ﬁ%

[Proictto Francesco)

e

Certificato di immediata esecutivita della delibers

{ ) Owdifico che Ia deliberazione & stata dichiarata immediataments esecutiva ai sensi delZ® Comma
dell At 12>della LR, n 44/54, _ - d

{ ) Cerfifico che la deliberazione & stata dichiarata urgente ed immediatamente eseodiiva ai sensi
delf At 18 delia IR, n.44/91.

Ragusa, I BETARIO GENERALE

- Dofl. GIUSEPPE SALERNG

{ ) Cerlifico che, contestuaimenie 2 afissions alf Albo, fa delibergfione & stata rasmessa in copia o capi
gruppo consilian, at sensi del 4° Commardell At 15 della LR, nA4/01 -

{ ) Certifice che entro dieci giomi dail affis2k 5 & stata formulata richiesta di sotoposizions a
controlln dell'stto deliberative, ai sensi dei comrm GEIAT 15 della L.R. 44/}, cosi come sostituite con
YA ddellal R 73/97.

Ragusa, i L SEGRETARIO GENERALE

I sottescritto messo comunale attesta ohé copia della presents delibe razicne & rimasta affissa all Alko
Pretorio di guesto Comune per quingid giomi consecutivi dal 7% /4?
g [

NECTETEN
MESSO COMUNALE

Fagusa, §i o

Certificate di avvenuta pubblicazione della deiiberazione
Vista Iattestazionedel messo comunale, certifico che la presanis deliberazions, & stata affissg all Albe
Pretorio di quesis’ Comune il giorno 2 2 f 4 /=% €d & rimasta affissa per quindici giorni consecutivi- dag

21/ fo serva opposizione. _
Hagusa, i L/LL SEGRETARIO GENERAD
‘Dott. GIUSEPPE SALERNG

Certificato di avvenuta esecutivita della deliberazions
ﬁ é Cerifice che la deliberazione & divenuta esecutiva dopo ii decimo giome dalia pubblicazione.
{ ertifico che la deliberazione & divenuta esecutiva, avendo riportato il visto di legittimita del CO.RE.CO.
- Sezione Provinciale di Ragusa, con decisione n. del .
{ ) Certifico che la deliberazione & divenuta esecutiva non avendo it CO.RE.CO adottato e comunicato
provvedimento di annullamento nal temmine di venti giomi dalla relativa ricezione.

Ragusa, f - 8 MAS 700 IL SEGRETARIO GENFRALE
: Dolt, GIUSERPE SALERNG
Per Copio




SETTORE Vit AWOCATURA] E brotn. 575 VIISEE " del gy 55

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale
OGGETTO: Cause avanti Giudice di Pace avverso cantelle esattoriali contravvenzioni al c.d.s -

Sig. S il + 3,

I sottoscritto istruttore direttivo del Settore VI Avvocatura, Emanuela Zapparrata, propone
alla Giunta Municipale il seguente schema di deliberazicne.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso che con ricorsi presentati avanti il Giudice di Pace di Ragusa i signori: S

L , b Ri. T F % [ A | Y, per avvisi di mora
relativi a coniravvenzioni al codice della strada, nonché ac uuposizione all'esecuzione.

— Visti i ricorsi notificati a questo ufficio i e

~ Afteso che ¢ opportuno partecipare ai relativi giudizi per sostenere la infondatezza dei
ricorsi, si propone di autorizzare it Sindaco a resistere.

Vista la proposta di pari oggetto n. 50 /Sett. Vi del 184, 2003 -
Ritenuto di dovere provvedere in merito;
Visto l'art. 12 della L.R. n.44/91 e successive modifiche:

ad unanimita di voti, resi nelle forme di legge;



DELIBERA

I. Autorizzare il Sindaco pro tempore a resistere nei giudizi avanti it Giudice di Pace
di Ragusa proposti dai signori S, L. T 2 T F
- ;o M N7 avverso cartelle esaitoriall e contravvenzioni al cds.

cost come indicato nella proposta che fa parle integrante del presente
provvedimento.

2. Affidare la difesa degli interessi dell'ente allavv. Angelo Frediani congiuntamente o
disgiuntamente alla dott.ssa Silvia Tea Calandra Mancuso, guestultima previa
delega.

3. Tale atto non comporta oneri finanziari.



Al sansi e per gl effelti dells LR 11/12/1881, S0 da atio che la reftroscritis proposta non comporta, ng’ direftamente  ae'

n4f e art 12 LR indirettiaments, onari finanzian, ne' presenta alouno degll aspetti contabili, finanzian e
BFOG0, si esprime parere favorevole In fiscall previeti dalle vigentl norme, par cul | parere della regolarits contabile non &
ardine alla regolaity teonics, necessans m guanto sl fisolverebbs in atto inutile.

Ragusa i, ﬂ Ragusa i,

41 Dirigente i Dirigents

Al sensi e per gh effellt della LI 1141271801,
.48 e art. 12 LR 30/2000, si esprirme parere
favorevole in ording alla regolarita contabile.

Linporto della spesa 51 esprime parere favorevole In ordine legittimita
di €.
Va impuista al cap.

" b
Ragusa li, Ragusa 0, ‘L)z Q Lo . 9

It Responsabile del éjfiegr w srale

Servizio Finanziario

Meativazione delfeventuale parere contrario:

Da dichiarare di
immediata esecuzione

Allegati — Parte integrante:

1)
2)
3)
4)

Ragusa li,

It Responsabile del Procedimento

Visto: L’Assessore al ramo




